
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 478622/2016. Espécie: Termo de Concessão de
bolsa firmado entre a FAPEMAT e Ronaldo Cezar Kuntz Gonçalves. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R$ 450,00
(quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016 à
30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Ronaldo Cezar Kuntz Gonçalves -
Concessionário e Petterson Baptista da Luz - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 483289/2016. Espécie: Termo de Concessão de
bolsa firmado entre a FAPEMAT e Gabriella Moura da Silva. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R$ 450,00
(quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016 à
30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Gabriella Moura da Silva - Concessionário e Jairo
Luis Fleck Falcão - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 480466/2016. Espécie: Termo de Concessão de
bolsa firmado entre a FAPEMAT e Thaysa Costa Hurtado. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R$ 450,00
(quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016 à
30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Thaysa Costa Hurtado - Concessionário e Aurea
Regina Alves Ignacio - Orientadora.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 80bc8efe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:03:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




